（4）具有《公司法》规定的不得担任公司董事、高级管理人员情形的；

（5）法律法规规定不得参与上市公司股权激励的；

（6）本激励计划规定的其他情形；

（7）中国证监会认定的其他情形。

经审核，公司及本次解除限售涉及的激励对象均未发生或不属于上述任一情

形，满足解除限售条件。

3、公司层面业绩考核要求

本激励计划在 2020 年—2021 年会计年度中，分年度对公司的业绩指标进行

考核，以达到业绩考核目标作为激励对象当年度的解除限售条件之一。

第二批预留授予部分各年度业绩考核目标如下表所示：

预留授予解除限售期 业绩考核目标

第一个解除限售期 2020 年营业收入相比 2018 年增长率不低于 55%

第二个解除限售期 2021 年营业收入相比 2018 年增长率不低于 85%

2018 年营业收入为 478,254,313.96 元，2021 年营业收入为 1,201,629,070.94

元，2021 年较 2018 年增长 151.25%，满足第二批预留授予部分第二个限售期解

除限售条件。

4、个人层面绩效考核要求

激励对象的绩效考核结果划分为个人绩效考核系数 1.2、1.0、1.0 以下三个档

次，考核评价表适用于激励对象。

个人当年实际解除限售额度＝个人当年计划解除限售额度×个人层面解除限

售比例。

经考核，公司本次解除限售的18名激励对象2021年度个人绩效考核系数均

为优良，满足解除限售条件，第二批预留授予部分解除限售比例为其已获授的

限制性股票的50%。

综上所述，公司本次限制性股票的解除限售条件已经达成，公司现有激励

对象解除限售资格合法、有效，不存在不能解除限售的情形。

四、本次解除限售的第二批预留授予限制性股票与公司2019年限制性股票

激励计划不存在差异

五、本次解除限售的限制性股票的上市流通安排

1、本次解除限售的限制性股票的上市流通日为2022年11月11日。

2、本次解除限售的限制性股票数量为3.12万股，占公司总股本的0.02%；

本次实际可上市流通的限制性股票数量为3.12万股，占公司总股本的0.02%。

3、本次申请解除限售的激励对象人数为18名。

4、2019年限制性股票激励计划的第二批预留授予股份第二个解除限售期可

解除限售的激励对象及股票数量如下：

标准等级 优良（1.2） 胜任（1.0） 不胜任（1.0 以下）

个人解除限
售比例

100%

90%

0

类别
获授的限制性股

票数量（万股）

本次可解除限售

限制性股票数量

（万股）

剩余未解除限售的

限制性股票数量

（万股）

中层管理人员及核心（业

务、技术、管理）人员18人
6.24 3.12 0

合计 6.24 3.12 0

注：1、由于公司2020年度利润分配方案以资本公积金向全体股东每10股转增3股，转增

后公司股本增加至199,699,696股，2020年利润分配方案已于2021年4月26日实施完毕，故上

述股票数量对应调整，本期可解除股票数量为转增后激励对象所持有的限制性股票数量。

六、股份变动情况表

项目
本次变动前* 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售条件流通股/非流通股 31,242,539 15.65% 31,211,339 15.63%

高管锁定股 31,211,339 15.63% 31,211,339 15.63%

股权激励限售股 31,200 0.02% 0 0.00%

二、无限售条件流通股 168,421,565 84.35% 168,452,765 84.37%

三、总股本 199,664,104 100.00% 199,664,104 100.00%

注：1、总计数与各分项数值之和尾数不符的情况，为四舍五入原因造成。

2、由于公司处于可转债转股期，“本次变动前”股本数据以截止2022年11月4日中

登提供数据为准。

七、备查文件

1、创业板上市公司股权激励计划获得股份解除限售申请表；

2、南京药石科技股份有限公司第三届董事会第十一次会议决议；

3、独立董事关于公司第三届董事会第十一次会议相关事项的独立意见；

4、北京国枫律师事务所关于2019年激励计划之首次授予限制性股票第三次

解除限售及第二批预留限制性股票第二次解除限售的法律意见书。

特此公告。

南京药石科技股份有限公司董事会

2022年11月8日